
Pět zemí jihovýchodní Asie
Thajský Bangkok je „Městem andělů“! Největší lákadla thajského severu. Koupání, šnorchlování či
potápění na tropických ostrovech Phi Phi. Krátká návštěva Barmy. Hornatý Laos se zachovalými
chrámy a koloniální historií. Pestrá Malajsie. Čajová vysočina Cameron. Moderní velkoměsto Kuala
Lumpur, příjemná Melaka a futuristický Singapur. Ze všech pěti zemí vám chceme ukázat
maximum.

1. den
Letecky do Thajska.

2. den
Přílet do hlavního města Bangkoku. Zlatá hora Golden Mountain, svaté relikvie Buddhy. Nocleh v Bangkoku.

3. den
Bangkok, „Město andělů“! Působivý Královský palác s chrámem Smaragdového Buddhy. Wat Po s největším
ležícím Buddhou. Chrám úsvitu Wat Arun v khmérském stylu. Projížďka lodí po vodních kanálech. Nočním
klimatizovaným busem či lehátkovým vlakem na thajský sever.

4. den
Příjezd v ranních hodinách do starobylého města Chiang Mai. Chrám Wat Chiang Man krále Mengrai. Křišťálová
figura Setang Khanami se silou přivolávat déšť. Chrám Wat Chedi Luang s masivní chedí. Dílničky thajských
řemeslníků – ukázka výroby tradičních deštníků, řezbáři, zlatníci. Pulzující noční bazar. Nocleh v Chiang Mai.

5. den
Doi Suthep, hora s nejmalebnějším buddhistickým chrámem severu. Motýlí a orchidejová farma. Fakultativní
výprava k „dlouhým krkům” Long neck. „Žirafí ženy” kmene Padang s mohutnými mosaznými spirálami. Přejezd
do Thatonu. Západ slunce nad řekou Kok. Nocleh v Thatonu.

6. den
Plavba lodí z Thatonu do Chiang Rai. Možnost koupání v horkých pramenech. Unikátní sněhobílý chrám Wat Rong
Khun. Jízda malebnými horami do čínského Mae Salongu. Čajové terasy. Bývalé sídlo opiového magnáta Khun Sa a
šanské spojenecké armády. Malá Čína na barmském pomezí. Hraniční Mae Sai s barmskou tržnicí. Nocleh v Mae Sai.

7. den
Ranní výlet do Barmy, do městečka Tachileik. Chod země se řídí podle hvězd. Vyjížďka moto rikšami. Unikátní
pagoda. Tradiční tržnice. Návštěva oblasti Zlatého trojúhelníku na pomezí tří států, kde se setkávají Thajsko,
Barma a Laos. Opiové muzeum, historie i současnost (opiové váhy, kuriózní exponáty). Přejezd a nocleh v Chiang
Mai.

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz



8. den
Rozloučení s Thajskem. Přelet do Luang Prabang na řece Mekong. Laos. Království „Miliónu slonů“. Země plná
buddhismu, příjemných lidí a památek nepřeválcovaných turismem. Nocleh v Luang Prabang.

9. den
Prohlídka bývalého královského města Luang Prabang (UNESCO). Právem se řadí mezi nejpůvabnější města Asie.
Usazené v zelených kopcích na břehu Mekongu, oplývá nespočtem krásných chrámů a pagod. Královský palác a
muzeum. Vyhlídka Phou Si nad Mekongem. Ranní i večerní trh. Nocleh v Luang Prabang.

10. den
Neopakovatelná atmosféra města za svítání. Procesí mnichů. Plavba po otci vod, Mekongu. Posvátná královská
jeskyně Pak Ou ve skále nad řekou. Odpoledne výlet na vodopády Kuang Si. Fakultativně možnost návštěvy
sloního parku. Nocleh v Luang Prabang.

11. den
Průjezd pohádkovou krajinou do krasové oblasti Vang Vieng. Procházka mezi rýžovými políčky na blízkou vyhlídku.
Nocleh ve Vang Vieng.

12. den
Návštěva několika jeskyní s buddhistickým chrámem i krápníkovou výzdobou. Pro zájemce tubing – plavba na
nafukovacích duších v krasové jeskyni, případně odpolední jízda na kajaku po řece Nam Song. Fakultativně možnost
svezení na zip line. Nepřeberné množství restaurací a pivních barů. Nocleh ve Vang Vieng.

13. den
Odjezd do hlavního města Vientiane. Pha That Luang - velká zlatá pagoda. Wat Si Saket - nejstarší chrám.
Vítězný oblouk Patuxai - vyšší než v Paříži. Buddha Park - bizarní expozice pod širým nebem plná buddhistických a
hinduistických božstev a bájných tvorů. Noční přesun lehátkovým vlakem z Nong Khai do Bangkoku.

14. den
Letecky z Bangkoku na Krabi. Večerní masáže. Kulinářské zážitky v podobě darů moře. Nocleh v Krabi.

15. - 16. den
Lodí na pohádkový ostrov Phi Phi. Nejvyhlášenější místo jihu Thajska. Jemný písek, tyrkysová voda, bohatý
podmořský život, vápencové skalní útvary porostlé hustou džunglí, krásné vyhlídky. Fakultativně lodní výlet
dlouhoocasou lodí: šnorchlování, relax, opice, žraloci. Možnost potápění a horolezení. Plážové bary a restaurace,
ohnivé show, noční život. Noclehy na ostrově Phi Phi.

17. den
Poslední koupání. Lodí zpět na Krabi. Nocleh v Krabi.

Možnost zkrácení, odlet 18. den z Krabi, návrat 19.den

18. den
Letecky do Malajsie do hlavního města Kuala Lumpur. Přejezd na svěží vysočinu Cameron Highlands. Daleké
výhledy do zelené krajiny a chladivý vzduch poblíž Gunung Brinchang (2 032 m). Nocleh v Tanah Rata.

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz



19. den
Návštěva „mechového pralesa“. Budeme mít štěstí na vzácnou raflésii? Světoznámé čajové plantáže s ukázkou
zpracování čaje. Cesta zpět do Kuala Lumpur. Večerní barevná tržnice v čínské čtvrti. Petaling Street s červenou
bránou do China Town. Nocleh v Kuala Lumpur.

20. den
Prohlídka Kuala Lumpur. Petronas Towers - dva mrakodrapy spojené nebeským mostem. Motýlí zahrada. Park
orchidejí a ornitologický ráj s více než 200 druhů ptáků. Velkorysé koloniální náměstí Merdeka. Půvabná Masjid
Jamek. Podvečerní výlet vlakem „za město“ do magických Batu Caves. Soustava jeskyní impozantních rozměrů s
bizarně barevnou hinduistickou svatyní. Nocleh v Kuala Lumpur.

21. den
Přejezd do koloniální Melaky (UNESCO). „Portugalské doteky“ - starodávná pevnost Famosa. Sídlo bývalého
holandského guvernéra Stadthuys. Zříceniny kostela Sv. Pavla. Návštěva nejstaršího čínského chrámu v Malajsii
Cheng Hoon Teng. Fakultativní výlet po řece historickým centrem. Nocleh v Melace.

22. den
Přesun do Singapuru, luxusní třídy s divy moderní architektury. Marina Bay Sands, trojitý mrakodrap s
nekonečným bazénem na střeše. Singapur jako na dlani z otevřené vyhlídkové terasy 200 metrů nad zemí.
Sousedící Gardens by the Bay - futuristické zahrady. Fakultativně pro zájemce noční safari nebo návštěva
světoznámého akvária. Nocleh v Singapuru.

23. den
China Town - kolébka bohatství dnešního Singapuru. Tepající Malá Indie plná vůní, jídla a přátelských obyvatel.
Pro zájemce fakultativní vyhlídková plavba centrem Singapuru. Večerní odlet.

24. den
Letecký návrat domů.

Cena zájezdu
Cena zahrnuje

Mezinárodní letenka

Letištní taxy

Letecky Chiang Mai - Luang Prabang, Bangkok - Krabi, Krabi - Kuala Lumpur

Dálkový autobus z Melaky do Singapuru, pronajaté minivany s klimatizací, 2x noční vlak z Bangkoku do Chiang Mai

a z Nong Khai do Bangkoku

Lodě v Bangkoku, plavba po řece Kok a Mekong, loď z Krabi na Phi Phi a zpět

Ubytování 19x/14x v hotýlcích a bungalovech se snídaní

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz



Vstupy do NP

Český průvodce

Cena nezahrnuje
Vstupní vízum do Laosu 30 USD na hranicích, poplatek za vstup do Barmy 1200 THB na hranicích

Stravování

Vstupy do památek, atrakcí a muzeí

Spropitné místním řidičům a průvodcům

Příplatek za jednolůžkový pokoj 9 700 Kč (24 dní) / 6 900 Kč (19 dní)

Fakultativní aktivity

Cestovní pojištění - rádi však sjednáme prostřednictvím ERV Evropské pojišťovny, nejlépe oslovte garanta

zájezdu přímo při objednávce

Fakultativní aktivity
Fakultativní aktivity se hradí a objednávají až v průběhu zájezdu, jako například:

Vstup k „Dlouhým krkům“ cca 16 USD

Výlet po ostrovech na Krabi cca 20 USD

Kuala Lumpur: Petronas Towers cca 25 USD

Plavba v Singapuru cca 20 USD

Velikost skupiny
Cestujeme v malých skupinkách. Malá skupinka znamená více poznání, větší zážitky a lepší organizaci programu s
maximálním využitím času. Záleží nám na individuálním přístupu ke každému z vás.
Skupina 8-14 osob na tento zájezd.

Náročnost cesty
Vzhledem k velikosti území, které procestujeme, spočívá náročnost akce pouze v ujetých kilometrech. Na území
Thajska budeme cestovat převážně vlastním mikrobusem, noční přesuny absolvujeme dálkovým klimatizovaným
autobusem či lehátkovým vlakem. Několikrát využijeme i loď – vyhlídková plavba po řece Kok z Thatonu do Chiang
Rai (délka plavby asi 5 hodin), lodní doprava z Krabi na ostrovy Phi Phi a zpět.
Poletíme z Chiang Mai do Luang Prabang, z Bangkoku na Krabi a také z Krabi do Kuala Lumpur. V Laosu budeme
využívat autobusy a loď na řece Mekong. Na území Malajsie využijeme pronajaté minivany, dálkové klimatizované
autobusy do Singapuru a někde taxíky. V Singapuru využijeme dobře fungující a rychlý systém městské hromadné
dopravy. Do časového harmonogramu akce jsou zařazeny dva noční přesuny: Bangkok - Chiang Mai (cca 11 hodin),
Nong Khai – Bangkok (cca 12 hodin). Je možné cestovat autobusem nebo lehátkovým vlakem, pro výběr dopravního
prostředku je rozhodující plynulejší návaznost spojů.  

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz

https://www.livingstone.cz/prakticke-informace/cestovni-pojisteni


Míra komfortu
Ubytováni budeme v hotýlcích turistické kategorie, u moře v bungalovech stejné kategorie. Jedná se o dvoulůžkové
pokoje s vlastním příslušenstvím, vybavené obvykle klimatizací, případně stropním fénem. V ceně zájezdu jsou
zahrnuty snídaně. Po zbytek pobytu se stravujeme společně v místních restauracích a jídelnách, průvodce je
nápomocen s výběrem restaurace, příp. překladem jídelního lístku. Ideálním místem pro rychlý a chutný oběd bývají i
místní tržnice, které nabízí pestrou škálu čerstvých a autentických jídel. 

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz


